
Villes étapes au 04 janvier 2008

Départ Arrivée Jour Cumul

samedi 15 mars 2008 Accueil officiel et regroupement des participants

dimanche 16 mars 2008 Paris (Trocadéro) Provins 103 103

lundi 17 mars 2008 Provins Rosières près Troyes 99 202

mardi 18 mars 2008 Rosières prèsTroyes Langres 123 325

mercredi 19 mars 2008 Langres Vesoul 90 415

jeudi 20 mars 2008 Vesoul Mulhouse 115 530

vendredi 21 mars 2008 Mulhouse   * Fribourg                  1/2 repos 75 605
 *  Passage frontière France - Allemagne le 21 mars

samedi 22 mars 2008 Fribourg           Donaueschingen     1/2repos 63 668

dimanche 23 mars 2008 Donaueschingen Sigmaringen 88 756

lundi 24 mars 2008 Sigmaringen Gunsbourg 132 888

mardi 25 mars 2008 Gunsbourg Ingolstadt 130 1018

mercredi 26 mars 2008 Ingolstadt Regensbourg 80 1098

jeudi 27 mars 2008 Regensbourg Passau 149 1247

vendredi 28 mars 2008 Passau     * Linz 98 1345
 *  Passage frontière Allemagne / Autriche le 28mars

samedi 29 mars 2008 Linz Melk 107 1452

dimanche 30 mars 2008 Melk Vienne 113 1565

lundi 31 mars 2008 Repos

mardi 1 avril 2008 Vienne    * Gyor 128 1693
 *  Passage frontière Autriche / Hongrie le 1er avril

mercredi 2 avril 2008 Gyor Budapest 123 1816

jeudi 3 avril 2008 Budapest Dunaujvaros 92 1908

vendredi 4 avril 2008 Dunaujvaros Subotica 131 2039
 *  Passage frontière Hongrie / Serbie le 4 avril

samedi 5 avril 2008 Subotica Novi-Sad 100 2139

dimanche 6 avril 2008 Novi-Sad Belgrade 93 2232

lundi 7 avril 2008 Repos

mardi 8 avril 2008 Belgrade Pozarevac 74 2306

mercredi 9 avril 2008 Pozarevac Golubac 66 2372

jeudi 10 avril 2008 Golubac    * Turnu-Severin 130 2502
 *  Passage frontière  Serbie / Roumanie  le 10 avril

vendredi 11 avril 2008 Turnu-Severin Craiova 121 2623

samedi 12 avril 2008 Craiova Rosiori de vede 105 2728

dimanche 13 avril 2008 Rosiori de vede Bucaresti 130 2858

lundi 14 avril 2008 Repos

mardi 15 avril 2008 Bucarest Slobozia 133 2991

mercredi 16 avril 2008 Slobozia Braila 98 3089

jeudi 17 avril 2008 Braila     * Albota de Jos 155 3244
 *  Passage frontière  Roumanie / Moldavie le 17 avril

vendredi 18 avril 2008 Albota de Jos   * Tatarbunary 159 3403
 *  Passage frontière Moldavie / Ukraine le 18 avril

samedi 19 avril 2008 Tatarbunary Odessa 144 3547

dimanche 20 avril 2008 Repos

lundi 21 avril 2008 Odessa Nikolaiev 140 3687

mardi 22 avril 2008 Nikolaiev Kherson 58 3745

mercredi 23 avril 2008 Kherson bivouac nature 120 3865

jeudi 24 avril 2008 bivouac nature Melitopol 120 3985

vendredi 25 avril 2008 Melitopol Berd ansk 114 4099

samedi 26 avril 2008 Berd ansk Mariupol 73 4172

dimanche 27 avril 2008 Mariupol * Taganrog 124 4296
 *  Passage frontière  Ukraine /  Russie le 27 avril

lundi 28 avril 2008 Taganrog  Rostov / Don 72 4368

mardi 29 avril 2008 Repos

mercredi 30 avril 2008 Rostov/ Don Chakhty 70 4438

jeudi 1 mai 2008 Chakhty Belaia Kalitva 100 4538

vendredi 2 mai 2008 Belaia Kalitva Morozoyskaia 86 4624

samedi 3 mai 2008 Morozoyskaia Sourovikino 87 4711

dimanche 4 mai 2008 Sourovikino Volgograd 130 4841

lundi 5 mai 2008 Repos

mardi 6 mai 2008 Volgograd Akhtoubinsk 156 4997

mercredi 7 mai 2008 Akhtoubinsk Kharabali 140 5137

jeudi 8 mai 2008 Kharabali Astrakan 150 5287

vendredi 9 mai 2008 Repos
   Passage frontière   Russie / Kazakhstan le 10 mai

samedi 10 mai 2008 Astrakan Frontière Russe (64km)

Frontière Russe grille Kazakhstan (11km)

grille Kazakhstan Ganyushkino  (44 km) 119 5406

dimanche 11 mai 2008 Ganyushkino Aqqistaw 167 5573

lundi 12 mai 2008 Aqqistaw Atiraw 96 5669

mardi 13 mai 2008 Atiraw Makat 140 5809

mercredi 14 mai 2008 Makat steppe de Bayghanin 148 5957

jeudi 15 mai 2008 steppe de Bayghanin Bayghanin 99 6056

vendrdi 16 mai 2008 Bayghanin Shubarqudiq 80 6136

samedi 17 mai 2008 Shubarqudiq Qandiaghash 85 6221

dimanche 18 mai 2008 Train

lundi 19 mai 2008

mardi 20 mai 2008 Toré- tam (Baïconour) Josali 89 6310

mercredi 21 mai 2008 Josali Jalaghash 84 6394

jeudi 22 mai 2008 Jalaghash kizil Orda 78 6472

vendredi 23 mai 2008 Repos

samedi 24 mai 2008 kizil Orda Shiyeli 135 6607

dimanche 25 mai 2008 Shiyeli Jangaqorghan 78 6685

lundi 26 mai 2008 Jangaqorghan Turkistan 127 6812

Liaison ferroviaire - De Qandiaghash-  

         Jusqu'à Toré-Tam = 680 km 

Dates ETAPES KM
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mardi 27 mai 2008 Turkistan Tortkol 74 6886

mercredi 28 mai 2008 Tortkol Shimkent 89 6975

jeudi 29 mai 2008 Repos

vendredi 30 mai 2008 Shimkent Risqulov 80 7055

samedi 31 mai 2008 Risqulov Taraz 105 7160

dimanche 01 juin 2008 Taraz frontière Kirghizistan (23 km)    Altitude

Passage frontière Kirghizistan Talas (92 km) le 1 juin 115 7275 1244m

lundi 02 juin 2008 Talas Taldi Bulak 67 7342 2006m

mardi 03 juin 2008 Taldi Bulak campement entre 2 cols 88 7430     2259 m

mercredi 04 juin 2008 campement entre 2 cols Bishkek 140 7570      759 m Passage col

jeudi 05 juin 2008 Repos      779m

vendredi 06 juin 2008 Bishkek Kemin 109 7679    1123 m

samedi 07 juin 2008 Kemin Kara Tala  (lac isik-köl) 113 7792    1620 m col à 3303m

dimanche 08 juin 2008 Kara Tala Kaji Saye 77 7869    1630 m col à 3167m

lundi 09 juin 2008 Kaji Saye          1/2  Repos  campement yourte 28 7897    1615 m

mardi 10 juin 2008 campement yourte Karakol 97 7994    1737 m

mercredi 11 juin 2008 Karakol campement 80 8074    1905 m

jeudi 12 juin 2008 campement frontière Kazakhstan (32 km)    2002 m col à 2043m

Passage frontière Kazakhstan Kegen le 12 juin 60 8134    1865 m

vendredi 13 juin 2008 Kegen Shonji 77 8211     778 m

samedi 14 juin 2008 Repos     778m_

dimanche 15 juin 2008 Shonji Jarkent 100 8311     629 m

lundi 16 juin 2008 Jarkent poste douane  Kazak 33 8344     825 m

     Zone frontalière    Kazakhstan/Chine 3 8347
   Passage frontière  Kazakhstan / Chine  le 16 juin

lundi 16 juin 2008 Poste douane Chinois Quingshuihézi 30 8377

mardi 17 juin 2008 Quingshuihézi le lac 69 8446

mercredi 18 juin 2008 le lac Jinghe 146 8592

jeudi 19 juin 2008 Repos

vendredi 20 juin 2008 Jinghe Kuytün 177 8769

samedi 21 juin 2008 Kuytün Shihézi 103 8872

dimanche 22 juin 2008 Shihézi Urumqï 144 9016

lundi 23 juin 2008 Repos  

mardi 24 juin 2008                Repos -  Passage flamme olympique - liaison ferroviaire nocturne  = 1 000 km

mercredi 25 juin 2008                                                 Repos   visite des grottes à Dunhuang

jeudi 26 juin 2008 Dunhuang Anxi 118 9134

vendredi 27 juin 2008 Anxi Yumen Zhen 141 9275

samedi 28 juin 2008 Yumen Zhen Jiayuguan 134 9409

dimanche 29 juin 2008 Jiayuguan Quingshui 93 9502

lundi 30 juin 2008 Quingshui Gaotai 80 9582

mardi 1 juillet 2008 Gaotai Zanghye 89 9671

mercredi 2 juillet 2008 Repos

jeudi 3 juillet 2008 Zanghye Shandan 65 9736

vendredi 4 juillet 2008 Shandan Yongchang 100 9836

samedi 5 juillet 2008 Yongchang Wuwei 72 9908

dimanche 6 juillet 2008 Wuwei Gulang 59 9967

lundi 7 juillet 2008 Gulang Tianzhu 76 10043

mardi 8 juillet 2008 Tianzhu Lanzhou 149 10192

mercredi 09 juillet  2008 Repos

jeudi 10 juillet 2008 Lanzhou Dingxi 101 10293

vendredi 11 juillet 2008 Dingxi Huining 61 10354

samedi 12 juillet 2008 Huining Jingning 67 10421

dimanche 13 juillet 2008 Jingning Pingliang 137 10558

lundi 14 juillet 2008 Pingliang Longxian 125 10683

mardi 15 juillet 2008 Longxian Fufeng 120 10803

mercredi 16 juillet 2008 Fufeng Xi'an 130 10933

jeudi 17 juillet 2008 Repos visites armée enterrée+remparts

vendredi 18 juillet 2008 Repos

samedi 19 juillet 2008 Xi'an Weinan 80 11013

dimanche 20 juillet 2008 Weinan Tong'Guan 80 11093

lundi 21 juillet 2008 Tong'Guan Ruicheng 60 11153

mardi 22 juillet 2008 Ruicheng Xanmenxia 75 11228

mercredi 23 juillet 2008 Xanmenxia Wangshan 90 11318

jeudi 24 juillet 2008 Wangshan Jiyuan 135 11453

vendredi 25 juillet 2008 Repos

samedi 26 juillet 2008 Jiyuan Xin xiang 130 11583

dimanche 27 juillet 2008 Xin xiang Anyang 108 11691

lundi 28 juillet 2008 Anyang Xingtai 127 11818

mardi 29 juillet 2008 Xingtai Shijiazhuang 125 11943

mercredi 30 juillet 2008 Repos

jeudi 31 juillet 2008 Repos   Passage flamme olympique 

vendredi 1 août 2008 Shijiazhuang Baoding 150 12093

samedi 2 août 2008 Baoding Zhuozhou + (transfert en car) 97 12190

dimanche 3 août 2008 Hairou Grande muraille Mutianyu 30 12220
Arrivée               à  Pékin   Dimanche 3 Août
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